RILEVATO che la Regione Piemonte ha imposto un proroga estendibile fino al 
31/12/2026 come citato alla Nota Protocollo Regionale n. 27060/2025 del 14/11/2025;

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione della presente deliberazione 
presuntivamente stimato in € 1.475.831,83 (in lettere euro 
unmilionequattrocentosettantacinquemilaottocentotrentuno/83), con imputazione 
sull’esercizio 2026, trova copertura come di seguito precisato:
 € 1.305.831,83 sul conto C200462B GESTORE 23 COMMESSA GEST 23 EX SUB 28;
 € 170.000,00 sul conto C200464B GESTORE 23 COMMESSA GEST 23 EX SUB 96;

attingendo dal budget assegnato alla SOC proponente nel Bilancio esercizio 2026;

[...]

incidenti sul contenuto della convenzione stipulata, la stessa sarà rivista e adottata per 
l’aderenza alle nuove disposizioni regionali.

4. DI IMPUTARE l’onere di spesa complessivo derivante dall’assunzione della presente 
deliberazione, presuntivamente stimato in € 1.475.831,83 (in lettere euro 
unmilionequattrocentosettantacinquemilaottocentotrentuno/83), come di seguito 
precisato:
 € 1.305.831,83 sul conto C200462B GESTORE 23 COMMESSA GEST 23 EX SUB 28;
 € 170.000,00 sul conto C200464B GESTORE 23 COMMESSA GEST 23 EX SUB 96;
attingendo dal budget assegnato alla SOC proponente nel Bilancio Esercizio 2026.